1

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018, EDITAL Nº 09, DE 03 DE AGOSTO DE 2018.

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Travessa das Flores, 58

- Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sra. Ana Rosa Zanela,  no uso de suas atribuições vem a público divulgar a relação FINAL dos candidatos
aprovados no presente certame.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O N.F Situação. Class.
122 JOÃO PAULO DA SILVA 2,58  0,75  1,17  1,40  0,84  6,74  6,74  APROVADO(A) 1º
56 GIANPAULO RIBEIRO 2,15  1,00  1,17  1,40  0,84  6,56  6,56  APROVADO(A) 2º
36 LARESSA GRAHL SULDOVSKI 2,15  1,00  0,78  1,75  0,84  6,52  6,52  APROVADO(A) 3º

264 ALINY JACIRA KADES 2,58  1,00  1,56  0,70  0,63  6,47  6,47  APROVADO(A) 4º
437 JOSIAS PAULO PASIN 1,72  0,75  1,56  1,75  0,42  6,20  6,20  APROVADO(A) 5º
90 GABRIELA TERCI 2,15  1,00  0,00  1,75  0,63  5,53  5,53  APROVADO(A) 6º

322 ANA PAULA DOS SANTOS 1,72  1,25  1,17  0,70  0,63  5,47  5,47  APROVADO(A) 7º
19 PAULO RENATO DE MORAIS 1,72  1,00  1,17  0,70  0,63  5,22  5,22  APROVADO(A) 8º

299 TAINA CRISTINA LEGNANI 0,43  1,00  1,56  1,40  0,63  5,02  5,02  APROVADO(A) 9º

PSICOPEDAGOGO
Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.

102 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 3,01  1,00  0,78  0,35  0,63  5,77  0,75  6,52  APROVADO(A) 1º
421 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 2,15  0,75  1,17  1,40  0,63  6,10  0,00  6,10  APROVADO(A) 2º
422 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 1,72  0,75  1,56  1,05  0,42  5,50  0,00  5,50  APROVADO(A) 3º

AUXILIAR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O N.F Situação. Class.
282 FLÁVIA BIAVA LUVISON 2,58  1,00  0,78  1,05  0,42  5,83  5,83  APROVADO(A) 1º

2

CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.
306 FERNANDO TRAICZUK 2,58  1,25  1,95  1,05  1,05  7,88  0,00  7,88  APROVADO(A) 1º
149 RENAN MEDEIROS JAURIS 1,72  1,25  1,17  1,75  0,84  6,73  0,00  6,73  APROVADO(A) 2º
325 TUANI ARPINI 1,29  1,25  0,78  2,10  0,63  6,05  0,50  6,55  APROVADO(A) 3º
245 GABRIELLE PADUA PIRES 1,29  1,00  1,95  1,75  0,42  6,41  0,00  6,41  APROVADO(A) 4º
335 ZURIEL MARCO AZZOLINI BUSSI 2,15  1,50  0,39  1,40  0,63  6,07  0,00  6,07  APROVADO(A) 5º
116 LARINI GRAHL 1,72  1,00  1,56  1,05  0,63  5,96  0,00  5,96  APROVADO(A) 6º
11 ALANA CONTE 1,29  0,75  1,56  1,40  0,63  5,63  0,00  5,63  APROVADO(A) 7º

412 AMARILDO PEDRO BISCARO 0,86  0,75  1,56  1,75  0,63  5,55  0,00  5,55  APROVADO(A) 8º
341 GABRIEL GREGOLON 1,72  1,00  0,78  0,70  0,84  5,04  0,50  5,54  APROVADO(A) 9º
118 IVAIR CASANOVA 1,29  1,00  1,56  0,70  0,84  5,39  0,00  5,39  APROVADO(A) 10º
68 DOUGLAS FONTANA SIRTOLI 1,29  0,75  1,95  0,70  0,42  5,11  0,00  5,11  APROVADO(A) 11º

289 ALESSANDRO FAVERO 1,29  1,50  0,78  0,70  0,84  5,11  0,00  5,11  APROVADO(A) 12º
392 ALESSANDRA FELICETTI PEROSA GUESSER 1,29  0,75  1,17  1,05  0,84  5,10  0,00  5,10  APROVADO(A) 13º

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.
443 OSMARINA DE FATIMA ALMEIDA 1,72  1,00  1,95  1,40  0,63  6,70  0,00  6,70  APROVADO(A) 1º
244 MONALISA SCOLARO 2,15  1,00  1,17  1,05  0,21  5,58  0,50  6,08  APROVADO(A) 2º
283 JAQUELINE EDUARDA BABINSKI 1,29  1,00  1,17  1,05  0,84  5,35  0,00  5,35  APROVADO(A) 3º
317 KEZIÉLY CARLA LEITE 1,72  1,00  0,78  1,40  0,42  5,32  0,00  5,32  APROVADO(A) 4º
407 BRENDA FARINA 2,15  1,00  0,78  1,05  0,21  5,19  0,00  5,19  APROVADO(A) 5º
153 CRISLAINE DE CAMARGO 2,15  0,75  0,78  0,70  0,63  5,01  0,00  5,01  APROVADO(A) 6º

MÉDICO

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.
236 MARIA CRISTINA TRAIANO BEAL' 2,15  1,00  1,17  1,75  1,05  7,12  0,00  7,12  APROVADO(A) 1º
138 FELIPE PAGNONCELLI FACHIN 1,29  1,00  1,56  2,10  1,05  7,00  0,00  7,00  APROVADO(A) 2º
159 LEOVEGILDO PABLO TONDELLO MARTINS 1,29  1,00  1,95  2,10  0,42  6,76  0,00  6,76  APROVADO(A) 3º

3

276 NAIARA MEZAROBBA 1,29  0,75  1,17  2,10  0,84  6,15  0,00  6,15  APROVADO(A) 4º
240 CARLOS ABEL TARQUI ESPINOZA 1,72  1,00  1,56  0,70  0,63  5,61  0,50  6,11  APROVADO(A) 5º
402 JOSELI FRANCESCHET 2,15  0,75  0,78  1,40  0,63  5,71  0,00  5,71  APROVADO(A) 6º
163 SÉRGIO GOMES MACIEL 0,86  0,50  1,17  1,75  0,84  5,12  0,50  5,62  APROVADO(A) 7º
238 LEONARDO MACENTE SALA 1,29  1,25  0,39  1,75  0,84  5,52  0,00  5,52  APROVADO(A) 8º
278 PAULO HENRIQUE TASCA 1,29  1,00  0,78  1,40  0,84  5,31  0,00  5,31  APROVADO(A) 9º

PROFESSOR PEDAGOGO

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.
250 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 1,72  1,00  1,17  1,75  0,42  6,06  0,50  6,56  APROVADO(A) 1º
285 MAYNARA ODILES SCARPINI BORTOLUZZI 2,58  1,25  1,17  0,70  0,84  6,54  0,00  6,54  APROVADO(A) 2º
398 CLAUDETE TRENTO 2,15  0,75  0,39  1,40  0,63  5,32  0,50  5,82  APROVADO(A) 3º
168 FRANCIELE ALVES DE GOIS 2,58  0,50  0,39  1,40  0,21  5,08  0,50  5,58  APROVADO(A) 4º
190 MARILENE DE FATIMA DO PRADO 2,58  0,50  0,78  0,70  0,63  5,19  0,00  5,19  APROVADO(A) 5º
241 BÁRBARA TRESSOLDI LIDANI 1,29  1,00  1,17  1,05  0,63  5,14  0,00  5,14  APROVADO(A) 6º

PSICOLOGO

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O Títulos Total Situação. Class.
32 MAYLISE BRUNETTO 2,58  0,50  1,95  1,05  0,63  6,71  0,00  6,71  APROVADO(A) 1º
20 ERICA TOMAZI RIBEIRO 3,01  0,75  1,17  0,70  0,42  6,05  0,50  6,55  APROVADO(A) 2º

431 PÂMELA TAMARA MUCHA 2,58  0,75  1,56  0,35  1,05  6,29  0,00  6,29  APROVADO(A) 3º
55 MARA CECILIA NUNES DE LIMA 1,72  1,25  1,56  1,05  0,63  6,21  0,00  6,21  APROVADO(A) 4º

206 MAUDINES LOCATELLI 2,58  1,00  0,78  0,70  0,63  5,69  0,50  6,19  APROVADO(A) 5º
308 ALESSANDRA DOS SANTOS SELINKA 2,15  1,00  1,56  0,70  0,63  6,04  0,00  6,04  APROVADO(A) 6º
218 ALINE APARECIDA ENGEL 2,15  1,00  0,78  1,05  0,42  5,40  0,50  5,90  APROVADO(A) 7º
162 ANA CELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1,72  1,00  0,78  1,05  0,84  5,39  0,50  5,89  APROVADO(A) 8º
428 ALINE PICHLER 1,72  0,75  1,17  1,05  1,05  5,74  0,00  5,74  APROVADO(A) 9º
260 LUCIANA GOMES DE CAMPOS 1,29  1,00  1,17  1,40  0,84  5,70  0,00  5,70  APROVADO(A) 10º
274 JÉSSICA VARGAS DA SILVA 2,58  1,25  0,39  0,70  0,63  5,55  0,00  5,55  APROVADO(A) 11º
304 ANDRÉIA AUER 1,29  1,00  1,17  0,70  0,84  5,00  0,50  5,50  APROVADO(A) 12º

4

MOTORISTA CLASSE I

Inscrição Candidato C.E CLM C.P C.M C.G N.P.O N.P.P N.F Situação. Class.
143 JOSÉ EDUARDO ROECKER 3,01  1,00  0,00  1,05  0,63  5,69  9,00  7,35  APROVADO(A) 1º
212 ISMAEL INDIO DE AGUIAR 0,86  0,75  1,17  1,05  0,21  4,04  10,00  7,02  APROVADO(A) 2º
112 LEANDRO ALMEIDA TOMÉ 2,15  0,75  0,39  1,05  0,42  4,76  9,00  6,88  APROVADO(A) 3º
272 ORLANDO ABATI 1,72  0,50  1,17  1,40  0,63  5,42  8,00  6,71  APROVADO(A) 4º
226 JONATHAN ALFREDO MELLO 0,43  0,50  1,56  1,05  0,42  3,96  9,00  6,48  APROVADO(A) 5º
107 ADRIANO VIGOLO 1,29  0,75  0,39  0,35  1,05  3,83  9,00  6,42  APROVADO(A) 6º
291 MÁRCIO ROBERTO GIACOMIN 0,86  0,75  0,78  0,70  0,63  3,72  9,00  6,36  APROVADO(A) 7º
172 ANDRÉ GIACOMIN 2,15  0,75  0,39  1,05  0,21  4,55  8,00  6,28  APROVADO(A) 8º
301 DANIEL JUNIOR BELLÉ 1,29  0,50  1,17  1,40  0,63  4,99  7,00  6,00  APROVADO(A) 9º
268 DARIO RIBAS 0,86  0,75  0,39  0,70  0,21  2,91  9,00  5,96  APROVADO(A) 10º
298 FABIO DOS SANTOS 1,29  0,25  1,17  0,70  0,21  3,62  8,00  5,81  APROVADO(A) 11º
215 NADIR ZANESCO 0,86  0,25  1,17  0,00  0,21  2,49  9,00  5,75  APROVADO(A) 12º
63 ADILSON FRANCISCO SERIGHELLI 0,43  0,50  0,39  0,70  0,42  2,44  9,00  5,72  APROVADO(A) 13º

254 MOISÉS VALTER ANTUNES 1,72  0,50  0,00  0,70  0,42  3,34  8,00  5,67  APROVADO(A) 14º
426 LEONARDO AVELINO VIGOLO 1,72  0,75  0,39  0,70  0,63  4,19  7,00  5,60  APROVADO(A) 15º
273 LAUDENIR XAVIER 1,72  0,50  0,78  0,35  0,21  3,56  7,00  5,28  APROVADO(A) 16º
39 EDENILSON SCHULLER 2,15  0,75  1,17  1,05  0,42  5,54  5,00  5,27  APROVADO(A) 17º

Joaçaba, 15 de Novembro de 2018.

APRENDERC.OM